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CLASSIFICA UFFICIALE

RS
UM

PETT  CODICE
1 520 999
2 518 999
3 519 999

PARTECIPANTI

NON PARTITI

335

NON ARRIVATI

517

SQUALIFICATI

328
339
332
338
337
334
331
336
329
333
313
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PARTECIPANTI

NON PARTITI
326
327
330

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TORTUL Enrico
FERTALA Cristian
ERRATH Marco

5
1
DI LENARDO Alex
1
PLOZNER.LUCA

0

NIEDERWIESER Christof
VUERICH Davide
DE MEO Marco
ROMANIN Cristiano
CHEMOZZI Cristian
SOCCOL Roberto
PIANI Tonino
MORO Matteo
MASARIN Mauro
QUERENGHI Mauro
LUSINA Lorenzo

14
3
IRSARA Michael

FISCHER RenE
SHELTON Jenn

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
ASSOLUTA MASCHILE CORTO
1980 US RAIBL
1977 ARNOLDSTEIN
1975 FVG 259 U.S. ALDO MORO
1974 INDIVIDUALE
1981 TN INDIVIDUALE

ASSOLUTA LUNGA MASCHILE

1974
1995
1996
1977
1975
1968
1967
1961
1973
1974
1978

1975
1973
1983

FVG 259

TN

12.40

59

2720

INDIVIDUALE

u.S. ALDO MORO
DOLOMITI SKI-AL
ASD MONTE COGLI
S.C. UGOLINI -
SCI CLUB LA VAL
GSA UDINE
INDIVIDUALE

SCI CLUB VAL CE
ATLETA SINGOLO
TEAM ALDO MORO

BOGN DA NIA VAL DE FAS

SC SALZBURG
BADIASPORT

il

DISTALCD"

FINALE
1:28'07.0 0.0
1:33'06.0 4'59.0
1:44'41.0 16'34.0
1:43'15.0 0.0
1:54'51.0 11'36.0
1:56'12.0 12'57.0
1:57'04.0 13'49.0
2:09'36.0 26'21.0
2:21'33.0 38'18.0
2:23'14.0 39'59.0
2:30'25.0 47'10.0
2:54'15.0 1:11'00.0
3:05'32.0 1:22'17.0
3:12'33.0 1:29'18.0

LA GIURIA

PNT
TAB
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PromoTlurismo
—FVG

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CREDITO COOPERATIVO
CROUU IVERNEZIA CIHLILIA

CLASSIFICHE SU:

www.fisifvg.org
www.ficr.it/risultati
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